
Lucrari de reparatii exterioare

I.D.: 44922572

Data publicarii 17.12.19

Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 13.500,00 RON - 13.500,00 RON

Descriere: Tencuit pereti exteriori 26mp*30 ron = 780 RON Montat polistiren 60mp*40 ron = 2400RON
Montat plasa cu fibra de sticla 138mp*25 ron = 3450 RON Montat tencuiala decorativa
184mp*25ron = 4600 RON Vopsit materialul lemnos 32mp*40ron = 1280 RON Montat
ornamente pe pereti 33ml *30ron = 990 RON
